



INSTRUKCJA UŻYWANIA

Cephamed woda morska izotoniczna 30 ml

Należy uważnie przeczytać instrukcję używania znajdującą się w opakowaniu, gdyż zawiera ona istotne informacje dla pacjenta o zastosowaniu „Cephamed woda morska izotoniczna 30 ml”, a następnie przechowywać ją, aby w razie konieczności móc powtórnie ją przeczytać.

Ilość składników aktywnych w 1 dozowaniu (0,1 ml):

Woda morska z głębin Oceanu Atlantyckiego 0,028 ml.

Pozostałe składniki: Woda demineralizowana 0,072 ml.

Dostępne opakowania:

30 ml. Butelka zawiera około 300 dawek.

Zastosowanie:

Woda morska Cephamed 30 ml jest izotonicznym roztworem wody morskiej, nawilża suchą śluzówkę nosa, stosuje się ją pomocniczo w czasie nieżyty nosa, zapalenia zatok oraz kataru siennego, łagodząco w czasie podrażnienia śluzówki nosa w stanach infekcji i alergii oraz do codziennej higieny i oczyszczenia nosa.

Wskazania:

Produkt jest przeznaczony dla dorosłych, dzieci i niemowląt powyżej 1 miesiąca życia:

- do codziennej higieny nosa,
- do nawilżania wysuszonej śluzówki nosa,
- łagodząco w czasie podrażnienia śluzówki nosa w stanach infekcji i alergii.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (alergii) na którykolwiek ze składników wyrobu.

Nie stosować preparatu w przypadku stwierdzenia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Nie stosować po upływie terminu przydatności do użycia.

Każdy poważny incydent związany z wyrobem medycznym należy zgłosić producentowi i właściwemu organowi państwa członkowskiego, w którym użytkownik lub pacjent mają miejsce zamieszkania.

Sposób użycia:

Delikatnie wprowadzić końcówkę aplikatora do nosa i nacisnąć podstawę aplikatora. Po każdym stosowaniu oczyścić końcówkę wodą z mydłem, a następnie oplukać i osuszyć.

Niemowlęta powyżej 1. miesiąca życia i dzieci: 1 do 2 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.

Dorośli: 1 do 3 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.



GLOBAL PHARMA CM S.A.

ul. Berezów 49A, 26-130 Suchedniów

Dystrybutor:

Admira Sp. z o.o.

ul. Gdańska 91/93, 90-613 Łódź



WYRÓB MEDYCZNY



Data opracowania instrukcji używania: lipiec 2021

